либо соответствующая справка, если такое одобрение не 

требуется в соответствии с законодательством. 

представлены 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 

2 800 000 (два миллиона восемьсот тысяч) российских рублей 00 копеек. 

Качественные и 

функциональные 

характеристики 

предложения 

участника 

Предоставление требуемых помещений 

Предоставление помещений в Офисном здании 2 (7-й 

подъезд, 2 и 4-й этажи) Конгресс-центра ОАО «ЦМТ» на